ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

"04" мая 2023 г.                                                                                            N 0504/23у

[О проведении государственной итоговой аттестации студентов

образовательной программы среднего профессионального образования

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»]

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 08 июня 2023 г. государственную итоговую аттестацию студентов

выпускного курса образовательной программы среднего профессионального образования

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике», очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации государственное

аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы, в виде дипломной работы (дипломного

проекта).

3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с

применением дистанционных образовательных  технологий на онлайн платформе Webinar

Meetings (Webinar.ru).

4.        Утвердить график  проведения государственной итоговой аттестации (приложение).

5. Установить окончательный срок: загрузки итогового варианта выпускной

квалификационной работы (ВКР) в личный кабинет Учебного портала; получения отзыва

руководителя ВКР; получения допуска заведующего кафедрой к защите в электронном

виде; получения подтверждения, что работа прошла проверку в системе, выявляющей

процент заимствований - до 01 июня 2023 года.

6.  Нарушение любой установленной в настоящем приказе даты: предоставления

итогового варианта ВКР, неявка без уважительной причины на государственное

аттестационное испытание,  является основанием для отчисления за непрохождение ГИА.

Основание: рабочий учебный план и график учебного процесса по специальности.

Ректор Грызлова А.Ф.

   Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом N 0504/23 у от 04 мая 2023  г.

График

Проведения в 2023 году государственной итоговой аттестации студентов выпускного

курса образовательной программы среднего профессионального образования

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата Время

начала

Место

Защита ВКР

Консультация к

защите ВКР

24.05.2023

16 ч. 00 мин. Г. Санкт-Петербург, ул. Сестрорецкая, д. 6
(с применением дистанционных

образовательных технологий (онлайн

платформа Webinar Meetings (Webinar.ru))

Защита ВКР 08.06.2023

15 ч.00 мин.

Г. Санкт-Петербург, ул. Сестрорецкая, д. 6
(с применением дистанционных

образовательных технологий (онлайн

платформа Webinar Meetings(Webinar.ru))

СПИСОК СТУДЕНТОВ

выпускного курса образовательной программы среднего профессионального образования

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» очной формы

обучения,  завершающих освоение образовательной программы

Группа Лкл-202СА/О

№    ПИН         Ф.И.О.

1. 43314 Астафьев Данила Денисович

2. 43229 Белозеров Даниил Петрович

3. 43313 Докторова Марина Владимировна

4. 43367 Завальнюк Денис Вадимович

5. 43334 Кириченко Кирилл Алексеевич

6. 44367 Климова Олеся Анатольевна

7. 43234 Костянов Гордей Николаевич

8. 43328 Кузнецов Савелий Леонидович

9. 43227 Мартынов Иван Вячеславович

10. 43332 Мельхер Савелий Сергеевич

11. 43256 Мурашов Владислав Дмитриевич

12. 43221 Некрытов Алексей Александрович

13. 43284 Сергеева Дарья Сергеевна

14. 43344 Ситкин Савелий Даниилович

15. 43249 Тарасов Илья Николаевич

16. 43056 Тиляев Тимур Шухратович

17. 43295 Федоров Дмитрий Владимирович

18. 43331 Хисамутдинов Шамиль Ренатович

19. 43254 Чихладзе Артём Гиоргивич

20. 43273 Шабашова Юлия Алексеевна